CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE HONÓRIO SERPA

ESTADO DO PARANÁ

Avenida São Francisco, 487 - (: 0 (xx) 46 3245-1447

CEP: 85.548-000 - Honório Serpa - Paraná

INDICAÇÃO Nº. 16/15

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal que se faz necessário retomar a construção do Posto de Saúde da Comunidade União do Gigante.
JUSTIFICATIVA

Com a conclusão da obra facilitara o acesso das pessoas desta comunidade aos serviços públicos de saúde.
Sala de sessões, 17 de abril de 2015.
Vereador Pedro Pagno,